PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 23/13 PROC. Nº 406/13.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

CONTRATADA:  MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE
PRODUTOS HOSPITALARES.
OBJETO:  Ata de Registro de Preços para aquisição de insumos e insulina para atender o
Programa de Diabetes pertencente à Secretaria Municipal de Saúde, para suprir a demanda
referente ao período de 12 (doze) meses.
Vencedor do item: 16
VALOR TOTAL: R$ 286.000,00 (duzentos e oitenta e sei mil reais).

  PRAZO: 12 meses
  DATA DA ASSINATURA: 12/09/2013